
Uchwała Nr VIII(55) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
w sprawie: wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) w związku z art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.- o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm. ) oraz art.2 ust 1 
pkt 5 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. r.- o zamówieniach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Uznaje się za wybraną, w wyniku postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą "Wybór banku do bankowej obsługi budżetu Gminy 
Brzesko oraz jej jednostek organizacyjnych i budżetowych" ofertę Powszechnej 
Kasy Oszczędności Bank Polski S.A. Oddział Centrum Brzesko, 32-800 Brzesko 
ul. Kościuszki 2, 
 
Cena oferty brutto: 53.130,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sto 
trzydzieści złotych 00/100) 
Oprocentowanie wolnych środków na rachunkach bankowych: 1,15 %. 
Oprocentowanie automatycznych lokat nocnych: 7,03 %.  

§ 2 
 
 
Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zatwierdzenia protokołu z 
przeprowadzonego postępowania.  

§ 3 
 
 
Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy na okres 3 lat, na 
warunkach określonych w ofercie, w okresie związania ofertą. 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 


